

# Wiktory '91



Członkowie jury: Jan Purzycki, Maciej Ilowiecki, Beata Tyszkiewicz, ksiądz Wiesław Niewęglowski, Andrzej Łapicki i Maciej Domanski



Krystyna Janda i Jacek Kuroń oczekują na werdykt jury

Tych, którzy w poniedziałkowy wieczór wybrali *Hamleta* w programie I TV, a nie bezpośrednią transmisję z uroczystości rozdania *Wiktorów '91*, informujemy, że część oficjalną prowadzili **Anna Romantowska i Krzysztof Kolberger**. Nagrody dla 11 wybrańców (spośród 214 kandydatów zgłoszonych przez widzów) wręczali członkowie jury konkursu, m.in. **Beata Tyszkiewicz, Maciej Ilowiecki** – przewodniczący, **Jan Purzycki i Andrzej Łapicki**. O oprawę muzyczną widowiska zadbał laureat *Wiktor '90* **Maciej Niesiołowski** wraz z Warszawską Orkiestrą Symfoniczną.

Była to już siódma edycja konkursu – plebiscytu widzów. Od dwu lat organizacja wyboru najciekawszych osobowości małego ekranu, wraz z jego animatorem **Józefem Węgrzynem**, przeszła w ręce firmy Rok Corporation S.A. Sponsorem imprezy oraz bankietu dla laureatów i zaproszonych gości w Salach Balo- wych hotelu Victoria była w tym roku firma Thompson.

Chociaż w zaproszeniach wyraź- nie zaznaczono, że obowiązuja stroje wieczorowe, nie udało się zauważyć żadnej kreacji, która rzuciłaby na kolana. W sumie elegancko, ale bardziej wizytowo niż wieczorowo.

Mignęły nam zaledwie trzy panie w mocniej wydekoltowanych sukienkach. W tym **Małgorzata Szelewicka**, komplementowana przez prof. **Jana Miodka** (laureat *Wiktor* po raz drugi), który przyznał, że to ona była jego faworytką w kategorii prezenterek. W tej kategorii uznanie publiczności oraz jury zdobyła jed- nak – również po raz drugi – **Alicja Resich-Modlińska**.

Zdobywca statuetki *Wiktor* **Jacek Kuroń** tradycyjnie wystąpił w swoim jeansowym mundurku. Oczywiście, zupełnie mu to nie przeszkadzało czuć się swobodnie w otoczeniu pań w bar- dziej wyszukanych toaletach i pomię- dzy migającymi gdzieś tam smok- ingami panów. Bankiet, raczej skromny pod względem gastrono- micznym, był okazją do podtrzymy- wania kontaktów towarzyskich i za- wodowych. Okazuje się, że parę lau- reatów **Krystynę Jandę i Jacka Kuronia** łączy wioletoletnia przyjaźń. Aktorka wspominała, że to właśnie Jacek Kuroń pozwolił jej się nie zała- mać u progu kariery.

Jacek Kuroń, chyba dla potwier- dzenia, że nadal zasługuje na miano najseksowniejszego polityka, dał się zauważyć na klęczkach całując krag- le kolana **Ewy Bratoś** – dziennikarki magazynu *Telewizja*, który nieba-

wem ukaże się na naszym rynku pra- sowym.

Żona **Macieja Orłosa** – aktora, któremu półroczną pracę w charak- terze prezentera *Teleexpressu* przy- nosiła wyróżnienie w postaci *Wiktor* – potwierdziła że prywatnie jest rzeczywiście tak zaangażowany w prace domowe i opiekę nad dwa- ma synami jak to przedstawili jego redakcyjni koledzy w krótkim felie- tonie. Oczywiście, robi to tylko wte- dy, kiedy mu na to starcza czasu.

nej, młodziutkiej i uroczej żony – **Agnieszki**. Aktor stwierdził, że wraz ze zmianą stanu cywilnego nie zamierza rezygnować ze swojej pasji do gotowania, choć ma nadzieję, że rozłoży się ona na cztery ręce.

Maciej Ilowiecki, przewodniczą- cy jury, większość bankietu poświę- cił na tłumaczenie nieufnym dzien- nikarzom, że przyznanie *Wiktorów '91* nie ma na celu promowania ja- kichkolwiek poglądów politycz- nych, natomiast jest wyróżnieniem

## Wiktory '91 zdobyli:

**Krystyna Janda** – w kategorii aktorów  
**Alicja Resich-Modlińska i Maciej Orłoś** – prezen- terów  
**Jacek Kuroń** – polityków  
**Jan Miodek** – naukowców  
**Stanisław Sojka** – artystów estrady  
**Wiesław Walendziak** – dziennikarzy  
**Marcin Wolski, Jerzy Kryszak, Andrzej Zaorski** – za program określony jako zjawisko telewizyjne  
**Ks. Arkadiusz Nowak** – za działalność na rzecz chorych na AIDS

Uroczystość w Victorii była dla **Jerzego Kryszaka** (*Wiktor '91* za zjawisko telewizyjne wraz z **Marcinem Wolskim i Andrzejem Zaorskim** – Polskie ZOO) okazją zapre- zentowania swojej świeżo poślubio-

za zdolność zjednywania sobie sym- patii widzów.

Zdjęcia  
**Aleksander JAŁOSIŃSKI**



Krystyna Janda ściskająca *Wiktor*



Państwo Kryszakowie



Anna Romantowska ze zdobywcami *Wiktorów* Alicją Resich-Modlińską i Maciejem Orłosiem